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Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

© sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Karabin centralnego zapfonu 10 strzatow (100m)

Msc Nazwisko Imie Klub Rok Serie Wynik x Uwagi
1 Dygas Pawet LEGIA Warszawa 1974 94 94 1
2 Zyromski Julian LEGIA Warszawa 1997 91 91 1
3 Liebaert Christophe LEGIA Warszawa 1962 90 90 2
4 Schmidt Marek LEGIA Warszawa 1968 85 8 1
5 Satygalan LEGIA Warszawa 1980 84 84 1
6 Gasiorek Dariusz LEGIA Warszawa 1966 83 83 1
7 Matek Mirostaw LEGIA Warszawa 1968 73 73
8 Worzosek Dariusz LEGIA Warszawa 1976 66 66
9 Klimm Wtodzimierz COVER Warszawa 1974 50 50
10 Henke Jerzy LEGIA Warszawa 1949 29 29

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ



Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckie;j

© sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Karabin Centralnego Zaptonu 45 ACP - 10 strzatow stojqc (25m)

Msc Nazwisko Imie Klub Rok Serie Wynik x Uwagi
1 Posnik Jan LEGIA Warszawa 1981 76 76
2 Bielecki Piotr LEGIA Warszawa 1969 71 71
3 Oniszczuk Kamil LEGIA Warszawa 1998 52 52 1x9
4 Nowinski Arkadiusz LEGIA Warszawa 1976 52 52 0x9
5 GOorski Eryk LEGIA Warszawa 1975 49 49
6 Roguski Adam LEGIA Warszawa 1967 47 47
7 Dembinski Emil LEGIA Warszawa 1976 43 43
8 Henke Jerzy LEGIA Warszawa 1949 36 36

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ
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sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

Karabin Centralnego Zaptonu 9 mm - 10 strzatow stojgc (25m)

Msc
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Nazwisko Imie

Wolter Robert
Ineksiak Zbigniew
Bancerz Maciej
Kietczykowski Janusz
Gorski Eryk
Nowinski Arkadiusz
Winkler Michat
Burawski Arkadiusz
Kychuk Mykola
Liebaert Christophe
Sergeychik Alexander

Wachowski Przemystaw

Marszatek Stawomir
Dembinski Emil
Kacprzyk Pawet
Gasiorek Dariusz
Posnik Jan

Lekki Pawet
Dojutrek Jan

Klimm Wtodzimierz
Wieckowski Krzysztof
Winkler Anna
Roguski Adam
Henke Jerzy

Bakuta Robert

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

JASTRZAB Elizéwka

COVER Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1971
1968
1988
1974
1975
1976
1985
1977
1970
1962
1985
1978
1971
1976
1968
1966
1981
1966
1979
1974
1962
1985
1967
1949
1968

93
91
91
90
89
87
86
84
81
80
77
76
74
70
65
62
61
52
43
42
41
37
33
22
49

Serie

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

93
91
91
90
89
87
86
84
81
80
77
76
74
70
65
62
61
52
43
42
41
37
33
22
49

3
3 6x10
3 4x10

PK
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sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

Karabin centralnego zaptonu OPEN- 10 strzatow (100m)

Msc
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Nazwisko Imie

Wolter Robert
Karcz Krzysztof
tazowski Tomasz
tazowski Mateusz
Matek Mirostaw
Palkowski Marcin
Marszatek Stawomir
Sala Sebastian
Budek Matgorzata
Gruba Marcin
Kacperak Tomasz
Wieronski Wojciech
Klimm Wtodzimierz
Kapatsii Marta
Kacprzyk Pawet
Kapatsii Volodymyr
Wieckowski Krzysztof
Henke Jerzy

Matyja Konrad

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
COVER Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

AMATOR Wroctaw

Rok

1971
1952
1967
1992
1968
1973
1971
1979
1999
1981
1977
1975
1974
1985
1968
1982
1962
1949
1975

97
92
89
88
88
87
81
79
76
67
67
61
56
49
43
39
35
34
30

Serie

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

97 6
92
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88
88
87
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67
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43
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30
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Karabin sportowy 10 strzatow lezgc (50m)

Msc
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Nazwisko Imie

Mtynarczyk Michat
Liebaert Christophe
Marszatek Stawomir
Wieronski Wojciech
Matysiak Bartosz
Satyga Jan
Jastrzebski Jan
Popkowski Piotr
Kapatsii Marta
Koztowski Andrzej
Szajko Waldemar
Kapatsii Volodymyr
Dziegielewski Mariusz
Posnik Jan

Henke Jerzy

Bakuta Robert
Chabasinski Rafat

sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1978
1962
1971
1975
1974
1980
1984
1978
1985
1975
1970
1982
1969
1981
1949
1968
1978

87
83
73
72
66
59
51
35
32
29
25
22
20
13
12
40
26

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

Serie

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

87

83 1

73

72

66

59

51

35

32

29

25

22

20

13

12

40 PK
26 PK



Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

sobota, 17 maja 2025

\ Warszawa - Rembertow

Olympic TRAP 25

Msc Nazwisko Imie Klub Rok Serie Wynik x Uwagi
1 Ruta Szymon LEGIA Warszawa 1980 24 24
2 Maksiewicz Robert LEGIA Warszawa 1973 16 16
3 Zawadzki Cezary SALWA Wotomin 1983 15 15
4 Antosiewicz Marcin LEGIA Warszawa 1986 15 15
5 Kietczykowski Janusz LEGIA Warszawa 1974 15 15
6 Matusik Piotr LEGIA Warszawa 1957 14 14
7 Matyja Konrad AMATOR Wroctaw 1975 9 9
8 Wielowieyski Andrzej LEGIA Warszawa 1961 8 8
9 Mirkowicz Jozef KTS Krakéw 2002 6 6
10 ZatorskiJacek Snajper Garwolin 1981 5 5
11 Wieronski Wojciech LEGIA Warszawa 1975 3 3
12 Dojutrek Jan JASTRZAB Elizéwka 1979 2 2
13 Wrzosek Dariusz LEGIA Warszawa 1976 2 2

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ



Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Pistolet centralnego zaptonu .32 S&W- 10 strzatow

Msc Nazwisko Imie Klub Rok Serie Wynik x Uwagi
1 Oniszczuk Kamil LEGIA Warszawa 1998 89 89 3
2 Mergiel Jerzy SALWA Wotomin 1956 70 70
3 Henke Jerzy LEGIA Warszawa 1949 63 63

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ



Pistolet centralnego zaptonu 45 ACP - 10 strzatow

Msc
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Nazwisko Imie

Kychuk Mykola
Janowski Marcin
Sergeychik Alexander
Posnik Jan

Roguski Adam

Gorski Eryk

Nowinski Arkadiusz
Jastrzebski Jan
Dembinski Emil

Henke Jerzy

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1970
1974
1985
1981
1967
1975
1976
1984
1976
1949

81
76
65
53
48
43
18
15

Serie

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

81
76 1
65
53
48
43
18
15
7
0
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sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Pistolet centralnego zaptonu 9mm - 10 strzatow

Msc
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Nazwisko Imie

Wrzosek Dariusz
Burawski Arkadiusz
Burzec Krzysztof
Kokocinski Przemystaw
Sergeychik Alexander
Wieronski Wojciech
Kapatsii Volodymyr
Krajewski Tomasz
Szydtowski Piotr
Kacprzyk Pawet
Lekki Pawet
Matysiak Bartosz
Sobiczewski Mitosz
Bielecki Piotr
Bancerz Maciej
Kietczykowski Janusz
Broniszewska Marta
Tamowski Marek
Kychuk Mykola
Winkler Michat
Klimm Wtodzimierz
Marczak Dariusz
Jastrzebski Jan
Roguski Adam
Posnik Jan
Koztowski Andrzej
Liebaert Christophe
Dembinski Emil
Kulczycki Robert
Wachowski Przemystaw
Dojutrek Jan

Debski Marcin
Gasiorek Dariusz

Ciborowski Krzysztof

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

AMATOR Wroctaw

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
COVER Warszawa
ZKS Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

JASTRZAB Elizéwka

ZKS Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1976
1977
1971
1969
1985
1975
1982
1977
1998
1968
1966
1974
1990
1969
1988
1974
1997
1965
1970
1985
1974
1977
1984
1967
1981
1975
1962
1976
1982
1978
1979
1976
1966
1973

86
85
83
81
81
81
80
79
79
77
77
77
76
75
74
74
72
72
68
67
66
63
58
52
51
49
49
47
47
47
46
45
45
44

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

Serie

Wynik x Uwagi

86
8 1
83
81 1
81 1
81
80
79 1
79
77
77
77
76
75
74 1
74
72 1
72
68
67 1
66
63 1
58
52
51
49
49
47
47
47
46
45
45
44



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Kacperak Tomasz
Dygas Pawet
Popkowski Piotr

Gruba Marcin

Maczkowska-Ciborowska lzabe

Czarnocki Konrad
Wieczorek Zbigniew
Szajko Waldemar
Nowinski Arkadiusz
Bakutfa Robert
Matyja Konrad
Bielecka Aganieszka
Henke Jerzy
Pasztaleniec Krzysztof
Kapatsii Marta
Winkler Anna

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

AMATOR Wroctaw

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

1977
1974
1978
1981
1970
1977
1962
1970
1976
1968
1975
1970
1949
1982
1985
1985

44
43
43
40
38
34
29
27
25
24
22

o o u v

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ



Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Pistolet historyczny

Msc Nazwisko Imie Klub Rok Serie Wynik x Uwagi
1 Kychuk Mykola LEGIA Warszawa 1970 88 88 1
2 Gorski Eryk LEGIA Warszawa 1975 81 81 1
3 Sergeychik Alexander LEGIA Warszawa 1985 70 70 1

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ



Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

© sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Pistolet sportowy 10 strzatow

Msc Nazwisko Imie Klub Rok Serie Wynik x Uwagi
1 Burawski Arkadiusz LEGIA Warszawa 1977 94 94 3
2 Kychuk Mykola LEGIA Warszawa 1970 94 94 2
3 Zarzyczny Daniel SWKS Warka 1975 93 93 2
4 Krajewski Tomasz LEGIA Warszawa 1977 93 93 1
5 Mergiel Jerzy SALWA Wotomin 1956 90 90 3
6 Kapatsii Volodymyr LEGIA Warszawa 1982 90 90 1
7 Sergeychik Alexander LEGIA Warszawa 1985 89 89
8 Bancerz Maciej LEGIA Warszawa 1988 87 87 3
9 ZyromskiJulian LEGIA Warszawa 1997 85 85
10 Janowski Marcin LEGIA Warszawa 1974 84 84 2
11 Matysiak Bartosz LEGIA Warszawa 1974 81 81 1
12 Kokocinski Przemystaw LEGIA Warszawa 1969 78 78
13 Pasztaleniec Krzysztof LEGIA Warszawa 1982 76 76 2
14 Chabasinski Rafat LEGIA Warszawa 1978 76 76 1
15 Debski Marcin ZKS Warszawa 1976 71 71
16 JastrzebskiJan LEGIA Warszawa 1984 70 70
17 Gasiorek Dariusz LEGIA Warszawa 1966 69 69
18 Ineksiak Zbigniew LEGIA Warszawa 1968 66 66
19 Gorski Eryk LEGIA Warszawa 1975 65 65 1
20 Marczak Dariusz ZKS Warszawa 1977 65 65
21 Mirkowicz Jézef KTS Krakéw 2002 65 65
22 Wieronski Wojciech LEGIA Warszawa 1975 61 61
23 Nowinski Arkadiusz LEGIA Warszawa 1976 60 60
24 Bielecki Piotr LEGIA Warszawa 1969 55 55
25 Matczuk Piotr KZR Warka 1982 53 53
26 Popkowski Piotr LEGIA Warszawa 1978 47 47
27 Szajko Waldemar LEGIA Warszawa 1970 47 47
28 Roguski Adam LEGIA Warszawa 1967 46 46
29 Dembinski Emil LEGIA Warszawa 1976 40 40
30 Henke Jerzy LEGIA Warszawa 1949 40 40
31 Kulczycki Robert LEGIA Warszawa 1982 39 39
32 Posnik Jan LEGIA Warszawa 1981 38 38
33 Bielecka Aganieszka LEGIA Warszawa 1970 22 22
34 Kapatsii Marta LEGIA Warszawa 1985 21 21



35 Kacprzyk Pawet
Bakuta Robert

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

1968 17
1968 71

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

17
71

PK
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Rewolwer centralnego zaptonu 10 strzatow

Nazwisko Imie

Petczynski Piotr
Oniszczuk Kamil
Kychuk Mykola
Sergeychik Alexander
Wieronski Wojciech
Bielecka Aganieszka

Henke Jerzy

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

Rok

1971
1998
1970
1985
1975
1970
1949

91
83
83
70
55
34
32

Serie

Przewodniczgcy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ

Wynik x Uwagi

91
83
83
70
55
34
32

1 2x10
1 1x10
1
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Trap 10 strzatow

Msc
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Nazwisko Imie

Ruta Szymon
Petczynski Piotr
Maksiewicz Robert
Matusik Piotr
Oniszczuk Jarostaw
Kietczykowski Janusz
Szmytrowski Tomasz
Dabrowski Hubert
Dabrowski Jarostaw
Antosiewicz Marcin
Czech Wojciech
Gruba Marcin

Karcz Krzysztof
Karpinski Stanistaw
Oniszczuk Kamil
Nowinski Arkadiusz
Zawadzki Cezary
Burzec Krzysztof
Kapatsii Volodymyr
Mirkowicz Jozef
Motyczynski Stanistaw
Szajko Waldemar
Wachowski Przemystaw
Zatorski Jacek
Borkowska Agnieszka
Gasiorek Dariusz
Gorski Eryk

Ineksiak Zbigniew
Ko¢ Tomasz
Krajewski Tomasz
Kuligowski Robert
Palkowski Marcin
Roguski Adam

Sobiczewski Mitosz

sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertéw

Klub

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
SALWA Wotomin
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
KTS Krakéw
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
Snajper Garwolin
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
AMATOR Wroctaw

Rok

1980
1971
1973
1957
1969
1974
1976
1991
1961
1986
1971
1981
1952
1960
1998
1976
1983
1971
1982
2002
1958
1970
1978
1981
1990
1966
1975
1968
1973
1977
1965
1973
1967
1990

90
80
80
80
80
70
70
60
60
50
50
50
50
50
50
40
40
30
30
30
30
30
30
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

Serie

Wynik x Uwagi

90
80
80
80
80
70
70
60
60
50
50
50
50
50
50
40
40
30
30
30
30
30
30
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Wielowieyski Andrzej
Winkler Anna
Dembinski Emil
Kacperak Tomasz
Kapatsii Marta
Laskowski Ireneusz
Madyniski Przemystaw
Popkowski Piotr
Posnik Jan

Chmiel Maciej
Dabrowski Jarostaw
Henke Jerzy

Klimm Wiodzimierz
Kuligowski Mateusz
Wieronski Wojciech
Winkler Michat

Wrzosek Dariusz

LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
COVER Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa
LEGIA Warszawa

1961
1985
1976
1977
1985
1958
1971
1978
1981
1962
1961
1949
1974
1994
1975
1985
1976

OO O O O o o o o

Przewodniczacy Komisji RTS

Marta Misztal
Sedzia Klasy PIERWSZEJ
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Zawody Otwarte Sekcji Strzeleckiej

sobota, 17 maja 2025
Warszawa - Rembertow

W zawodach rozegrano nastepujgce konkurencje:

1.

Pistolet sportowy 10 strzatow

2. Pistolet centralnego zaptonu 9mm - 10 strzatow

O o0 NO UL B W

. Trap 10 strzatow

. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw (100m)

. Karabin sportowy 10 strzatéw lezgc (50m)

. Rewolwer centralnego zaptonu 10 strzatéw

. Karabin Centralnego Zaptonu 45 ACP - 10 strzatéw stojac (25m)
. Karabin Centralnego Zaptonu 9 mm - 10 strzatow stojgc (25m)

. Pistolet centralnego zaptonu 45 ACP - 10 strzatéw

10.
11.
12.
13.

Pistolet centralnego zaptonu .32 S&W- 10 strzatow
Karabin centralnego zaptonu OPEN- 10 strzatéw (100m)
Olympic TRAP 25

Pistolet historyczny

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami
i regulaminami PZSS, regulaminem zawodow, oraz, ze wyniki z zawodow sg
prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczgcy Komisji RTS
Robert Boniecki Marta Misztal
Sedzia klasy PIERWSZEJ Sedzia Klasy PIERWSZEJ
Obserwator WMZSS

Robert Matracki
Sedzia klasy PIERWSZEJ



